UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 02/2023

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Reconstituir a comissão constituída pela Portaria nº 14/2018, a qual passa a ter

a composição a seguir, concedendo-lhe o prazo do dia 30 de abril vindouro para concluir

o  seu  trabalho,  qual  seja,  formular  proposta  de  adequação  das  plantas  relativas  às

reformas dos primeiro, segundo, terceiro e quarto andares deste instituto.

Composição:

- Cássio Bruno Magalhães Pigozzo  (servidor docente) – Presidente;

- Alexandre Barreto Costa (servidor docente);

- Alexandre Leite Gadelha (servidor docente);

- Manuela Souza Arruda (servidora docente);;

- Tiago Franca Paes (servidor docente);

- André Luiz Pires de Souza Leal (servidor técnico-administrativo) e

- Gabriel Matos dos Santos (estudante).

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Salvador, 17 de janeiro de 2023

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br